לספר נוספו נספחים, כדוגמת: 'הקדמת ר' אברהם גריש לפרושו', 'הסיפור על "שלה לחמך על פני המים"' ואחרים שיש בהם כדי להמחיש את הנושאים הנדונים בחיבור ואת ממצאיו של נחם אילן.

■ גיורא פוזיילוב, מבוכרה לירושלים, עלייתם והתיישבותם של יהודי בוכרה בארץ ישראל תרכ"ח-תש"ח (1868-1948), משגב ירושלים, המכון לחקר מורשת יהדות ספרד והמזרח, ירושלים התשנ"ה, 436 + XI עמודים.

לספרו של גיורא פוזיילוב שני מקודמים: קורותיה של יהדות בוכרה בדורות האחרונים, עלייתם לארץ-ישראל והשתלבותם בתוכה, השוורים במידה רבה זה בזה. מבחינת תיאור קורותיה של יהדות בוכרה ייחודו של החיבור בתיאור ההיבטים השונים בתולדות יהודי בוכרה מזמן הגעתו של חכם יוסף ממן אליה בשנת תקנ"ג (1793) ועד העלייה של יהודי בוכרה בשלהי שנות הארבעים. במסגרת זו בוחן המחבר את דמותה של ההנהגה היהודית בבוכרה מהגעתו של חכם ממן ועד עלייתם לארץ-ישראל בשלהי שנות הארבעים, את מעמדם המשפטי ויחסיהם עם השלטון והחברה הלא-יהודית, את המוטיבציה לעלייתם לארץ-ישראל ואת הדרכים שבהן עלו לארץ-ישראל משלהי המאה הי"ט ועד שלהי שנות הארבעים.

כך, לדוגמה, בין הדוגמאות השונות שמביא המחבר להמחשת דבריו הוא מצטט שני פרקים וחצי שעניינם הנצרות ושצונורו מספרו של ר' יהודה הדסי.

■ רב חיים בן יצחק הלוי, ספר החינוך מעיין חיים, הוצאה שנייה ומתוקנת מכילה נושאים חדשים המופיעים בסוף הספר, מבוסס על ספר המצוות 'גן עדן' ו'אדרת אליהו' כולל ליקוטים מספרי ההלכה והדין של חכמינו ע"ה, אשדוד א' בתמוז התשנ"ו לפ"ג, 1996, 351 עמודים.

הספר 'מעין חיים' הוא ספר ללימוד ההלכה והמנהגים הקראיים. כדוגמת הספר 'תולדות חיים' גם חיבור זה נועד בראש וראשונה לספק צרכים הלכתיים וערכיים של בן העדה. בספר פרקים המוקדשים לנושאים שונים בעולמה של היהדות הקראית.